

KOMUNIKAT PRASOWY

24 października 2024 | Londyn, Wielka Brytania

Kubota wprowadza Kubota Connect w celu poprawy monitoringu i bezpieczeństwa maszyn

Kubota wprowadza Kubota Connect, nowy system telemetrii zaprojektowany, aby zaoferować użytkownikom Kubota bezproblemowe, zdalne monitorowanie ich maszyn, zwiększając produktywność, bezpieczeństwo i ochronę. Dzięki Kubota Connect możesz monitorować swój sprzęt z dowolnego miejsca, pomagając utrzymać wydajność i bezpieczeństwo operacji.

Ochrona wartości dodanej

Kubota Connect umożliwia zdalne monitorowanie ciągników, zapewniając w czasie rzeczywistym informacje na temat ich wydajności i lokalizacji. To nowe rozwiązanie telematyczne zapewnia spokój, upraszczając planowanie obsługi i konserwacji, zwiększając zapobieganie kradzieży i zapewniając



przyjazne dla użytkownika funkcje dla lepszego ogólnego zarządzania maszynami.

GLÓWNE FUNKCJE

- Centralny dostęp z jednym logiem
- Zdalne monitorowanie ciągnika za pomocą smartfona
- Przypomnienia konserwacyjne, aby utrzymać sprzęt w najlepszym stanie
- Szybsze czasy reakcji w przypadku kradzieży
- Generowanie łatwych do zrozumienia raportów

System Kubota Connect zapewnia centralny dostęp za pośrednictwem jednej bezpiecznej platformy, co pozwala monitorować wiele maszyn z dowolnego miejsca, nawet podczas podróży. Dzięki integracji technologii z codziennymi działaniami, Kubota Connect gwarantuje, że maszyny są zawsze chronione, monitorowane i zoptymalizowane w celu uzyskania maksymalnej wydajności.

Aby uzyskać więcej informacji na temat Kubota Connect i jego kompleksowych rozwiązań telematycznych, odwiedź naszą stronę internetową lub skontaktuj się z lokalnym dealerem Kubota.

O Kubota

Kubota jest wiodącym producentem sprzętu rolniczego, sprzętu budowlanego, kosiarek i silników przemysłowych od 1890 roku. Dzięki globalnej siedzibie w Osace w Japonii, biuram w ponad 120 krajach i ponad 55 000 pracownikom w Ameryce Północnej, Europie i Azji, Kubota osiągnęła obroty w wysokości 21,4 mld USD w 2023 roku. Chociaż sprzęt maszynowy jest jej główną linią produktów, Kubota produkuje również szeroką gamę produktów, takich jak systemy oczyszczania wody miejskiej, systemy nawadniania, systemy rur, budowa dachu i domu oraz duże podziemne zawory.

NASZA MISJA

Nasza deklaracja marki, „For Earth, For Life, mówi o naszym zaangażowaniu w ochronę środowiska przy jednoczesnym wspieraniu produkcji żywności i dostaw wody, które są niezbędne do zaspokojenia potrzeb naszego społeczeństwa, ponieważ liczba ludności na świecie stale rośnie. Ta misja jest realizowana za każdym razem, gdy ciągnik Kubota zbiera ziemię do produkcji żywności lub gdy nasze urządzenia budowlane wykopują do transportu wody lub zapewniają schronienie. Dalsze informacje na temat Kuboty można znaleźć na stronie: www.kubota-eu.com lub www.kubota.com.

Dalsze informacje prosimy o kontakt z ([dodaj dane kontaktowe](#)):

Komunikacja TBU

Will Pike



Link do pobrania obrazów:

[Kubota Connect](#) Nowy system telemetrii zaprojektowany, aby zapewnić użytkownikom Kubota bezproblemowe, zdalne monitorowanie ich maszyn



Śledź nas na:

 Strona internetowa: <https://www.kubota.com> , <https://www.kubota-eu.com>

 LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/kubota/>, <https://www.linkedin.com/company/kubota-in-europe/>

 Facebook: <https://www.facebook.com/KubotaEurope/>

 Instagram: https://www.instagram.com/kubota_in_europe

 YouTube: <https://www.youtube.com/@KUBOTAEurope>